МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.
МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.11.2024 г № 165

Об организации и проведении тренировочного

мероприятия  по математике для обучающихся 9 класса

МБОУ-СОШ с. Мечётное в 2024/2025 учебном году

      В соответствии с Приказом Министерства образования Саратовской области

от 30.10.2024 г. №1555 «Об организации и проведении тренировочного

мероприятия по математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных

организаций Саратовской области», утвержденным постановлением

Правительства Саратовской области от 10 июля 2007 года №267-П, Приказом

управления образования Советского района Саратовской области от 02.11.2024 г.

№221 «Об организации и проведении тренировочного мероприятия по

математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций

Советского района», с целью подготовки обучающихся МБОУ-СОШ с. Мечётное

к государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования по учебному предмету «Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии школы по проведению тренировочного

мероприятия:

1.1.  А.О. Бородина – и.о. директора школы – руководитель пункта проведения

тренировочного мероприятия.

1.2. М.А. Кошаева – заместитель директора по учебной работе, школьный

координатор.

1.3.  Л.М. Шевченко – заместитель директора по учебной работе, технический

специалист, оказывающий информационно - технологическую помощь в

проведении тренировочного мероприятия.

1.4.   Е.В. Чуйкова - библиотекарь – организатор в аудитории.

1.5.    А.А. Иешкина – учитель труда – организатор в аудитории.

1.6.    Г.А. Гузина – учитель физической культуры – дежурный на этаже.

1.7. Т.Ю. Дрождева – член родительского комитета - общественный наблюдатель.

2.   Кошаевой М.А., заместителю директора по УР, школьному координатору

тренировочного мероприятия по математике:

2.1. Организовать проведение тренировочного мероприятия по математике для

обучающихся 9 класса МБОУ-СОШ с.Мечётное 20 ноября 2024 года согласно

Приказу управления образования №221 от 02.11.2024 года.

2.2. Обеспечить исполнение приказа по проведению тренировочного мероприятия

по математике для обучающихся 9 класса МБОУ-СОШ с.Мечётное в 2024/2025

учебном году.

2.3. Изучить дорожную карту и методические рекомендации по организации и

проведению тренировочного мероприятия по математике.

2.4. Обеспечить соблюдение информационной безопасности при работе с

документами и материалами тренировочного мероприятия по математике для

обучающихся 9 класса МБОУ-СОШ с.Мечётное.

2.5. Скорректировать учебный процесс, обеспечив занятость всех обучающихся

не участвующих в проведении тренировочного материала по математике для

обучающихся 9 класса.

2.6. Организовать подготовку аудитории к проведению тренировочного

мероприятия по математике.

2.7. Провести тренировочные мероприятие по математике 20 ноября 2024г.,

начиная со второго урока. Продолжительность тренировочного мероприятия по

математике составляет 90 минут.

2.8. Взять под личный контроль подготовку организаторов и технического

специалиста.

2.9. Принять меры, направленные на повышение качества образования по

математике с учётом результатов тренировочного мероприятия по математике для

обучающихся 9 класса

3. Довести данный приказ, дорожную карту и методические рекомендации по

проведению тренировочного мероприятия по математике до всех

заинтересованных лиц.

5. Контроль за выполнением приказа по возложить на заместителя директора по

учебной работе Шевченко Любовь Михайловне

И.о.  директора школы                                                          А.О. Бородина

С приказом ознакомлены и согласны:                    М.А. Кошаева

                                                                                                  Л.М. Шевченко

                                                                                                  А.А. Иешкина

                                                                                                  Е.В. Чуйкова

                                                                                                  Г.А. Гузина

                                                                                                  Т.Ю. Дрождева

		2024-11-08T14:18:17+0400
	Бородина Анна Олеговна
	Я являюсь автором этого документа